eiiyecz Castlo. Sanoc. actore contra gsum. lohannem heredem de Denow; ad terminos prox.

*113I. Mis. lohannes de Pylcza Plts. terrarum Russie glis. actor heres de Zalessye cum gsa.

Anna de Swyncza habent terminum peremptorium ad terminos prox. post f. Pentecostes. lohannes Cas-

suba ab actore et Petrus Crassowsky a citata distulerunt.
|

*1138. Gsus. lohannes Tharnawsky nuncius a prov. Hannus suo auriga tanuam ab actore

385 contra gsum. Nicolaum de Tharnawa heredem de Zagorze terminum primum distulit simplici infirmi-

n tat; ad termios prox.

*1739. Gsus. et vblis. Mathiasch Succamer. terre Sanoc. et Petrus Custos ecclesie Premisl.

et Nicolaus de Nowothanyecz Balowye heredes de Hoczew actores terminum inscribunt ad terminos

prox. cum gsis. Petro, Stanislao et Andrzych de Sobyen occasione granicierum. Nobil. lohannes Thar-

gowyczsky a cittatis et actores personaliter distulerunt ; ad terminos prox.

*I740. Nobil. Zauissius heres de Grabownycza recepit dotis centura marc. post gsam. An-

nam filiam olim nobil. Alberti de lablonka consortem suam et sibi Ann aliud centum dotaliciavit,

quas ducentas marc. super medietate ville Grabownycza sue sortis et super medietate curie et cum

piscinis reformat.
|

366 *174l. Nobil. lozeph de Tharnaw actor contra nobil. lohannem, Nicolaum, Seuerinum fratres

Il'_
german, habet terminum ad terminos prox. lozeph distulit simplici infirmitate per nobil. lohannem de

Gosczynyn.

*1342. Gsa. Barbara de Sobyen consors nobil. Stanislai Derschnyak de Rokythnycza actris

contra gsum. Stanislaum de Sobyen fratrem suum habent terminum ad terminos peremptorios prox.

Gsus. Nicolaus Bal de Nowotlianycz Dfr. Sanoc. ab actrice et lohannes Thargowyczsky a cittato ter-

minum distulerunt.

*1343. Nobil. Petrus Lodzynsky nuncius a nobil. lohanne Sigismundo et Stanislao fratribus

germanis indivisis heredibus de Dednya, cittatis terminum primum reposuit simplici infirmitate in pre-

sencia actoris gsi. Raphaelis de Hvmniska racione granicierum Inter Hvmnyska et villas lablonka,

Yidrna; ad terminos prox.

*1144. Nobil. Petrus Lodzynsky jak wyej occasione avene.
|

387 *1I45. Nobil., Petrus Lodzynsky jah tmjej occasione granicierum inter villas lutrilow et

n! Konskye actoris et Dednya et Themyschow cittatorum.

*I746. Petrus Trlyka per gsum. Nicolaum de Strzeszow suum procuratorem nobil. lacobum

heredem de Gorky condempnavit pro eo, quia ipse cum fratre suo gerraano nobili Raphaele herede

de Hvmnyska possedisset bona hereditaria olim vblis. lohannis fratris vestri germani heredis de Hu-

mnyska Decani Premisl.
,
qui Decanus duos equos apud eundem Petrum emisset pro decem et septem

Hor. Vng. pro expedicione bellica, prout hoc tibi bene constat, adhuc vobiscum existens indivisus bonis

paternalibus et maternalibus tu tamen post mortem lohannis fratris tui cum Raphaele fratre tuo sibi

hoc debitura solvere dixisti et Raphael frater tuus partem ipsum concernentem prefati debiti iam sibi

solvit et tu partem te concernentem videlicet octo flor. cum medio ad tempus iam preteritum non

solvisti. Qui lacobus rebelliter recessit a iure, tactus per Ministerialem de iure datum. Ideo luit qua-

tuordecim marc. Regie Maiest. pene et tres iudicio et tres parti.
|
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*I34I. Nobil. Petrus Thirlyka ja/t wyej qui Deeanus decem et octo flor. Vng. apud eun- 388

dem Petrum accomodavisset alias vipossycsal, prout hoc ipsi eonstetisset jak toyej videlicet novem jj'

florenos jak wyej.

*1'J48. Nobil. Andrzych et Petrus fratres de Rytharowcze actores contra nobil. lohannem

et lozeph heredes de Tharnawa habent terminum ad terminos perempt. prox. Nobil. Johannes Czela-

thyczsky ab actoribus primum terminum simplici infirmitate reposuit, actores personaliter paruerunt.

*1149. Nobil. Apolonia de Zavthynie consors nobil. Andree de laswcza actrix contra nobil.

Derslaum tenutarium de Yzyele habent ad terminos peremptorios prox. lacobus de Sandomiria Nota-

rius domini Stanislai Sobyensky a cittato distulit terminum tenendum.
|

*l<50. Nobil. lozeph heres de Tharnawa actor contra gsum. Stanislaum de Sobyen cittatum389

habent ad terminos perempt. prox. iuxta septem cittaciones. Nobil. Johannes Thargowyczsky a cittato jj'

simplici infiraiitate distulit terminum primum actoris in presencia.

*1I51. Gsus. Paulus heres de lassyona recepit in mutuum decem et septem marc. cum me.

dia a nobili lohanne herede de Thargowyska, in uibus inscribit duos kmethones possessionatos in sua

villa lassyonow videlicet Masz Mynkowycz penes curiam ipsius residentem et Albertum alias Dybyga

et duos agros desertos unum Kupczowskye et alium Staskowcze. (z. p.)

*1152. Nobil. Clemens de Pobyedne heres recepit dotis sexaginta marc. post nobil. Bur-

netham filiam olim nobil. Yilhelmi de Dolyna consortem suam , cui
|
totidem dotaliciavit

,
quas centum 390

et viginti marc. super medietate Pobyedne, Dvdenycze et Markowcze, que sibi sorte debebunt cedere
jf_

divisionis, ac curia inscribit,

*I353. Nobil. lacobus heres de Gorky sicut inscripsit hic in librum terr. fratri suo germano

Raphaeli heredi de Hvmnyska tricentas marc. solvere ad f. Natiyit. Dom. prox. preteritum, in uibus

villam suam Gorky obligavit, ita quia super eandem summam tricentarum marc. iam sibi centum

marc. 8olvit, aliud centum pro f. Ascensionis Domini prox. yentur. debet sibi solvere, tercium centum

pro f. Nati\it. Dom. prox. ita, si pro f. Ascensionis non soIverit, extunc iam potens erit Raphael die

crastina se intromittere in villam Gorky et in ducentis marc. tenere.
|

(z p.)

*lló4. Gsus [Nicolaus] ') de Nowothanyecz tenetur debiti nobili Petro Ozyamblowsky sexa 391

ginta marc, quas si non solverit pro f. Nativit. Dom. prox., extunc in suos kmethones in villa Nowo jj',

thanyecz incipiendo a Myczalek oi-dinatim usque ad Szynczak inclusive cum Szymczak in parte ista,

ubi sue consorti non reformavit, et cum medio secundo laneo, quem habent ibidem opidani, intromis-

sionem dare debet.

*II55. Nobil. Elizabeth Dedenska et filii indivisi dicte Elizabeth Dedenska videlicet nobilis

Sigismundus, Stanislaus, Johannes receperunt centum flor. Vng. super residuitatem ville Jabonka

a dom. Zayyscha Grabownyczky.
|

Elizabeth tempore solucionis potest reponere centum flor. quemlibet392

per uatuordecim scottos. (z. p.) n!

*1156. Termini peremptorii et condempnabiles positi sunt feria tercia prox. post f. s. Adal-

berti alias in die s. Marci Ewang. anno Dom. milles. quadringent. octogesimo sexto (25. Kwietnia

1486 r.) presentibus gsis. et nobil. Mathiasch Succamer. Nicolao Dfro. Sanoc. Balowye de Nowotha-

nyecz , Jacobo de Gorky, Raphaele de Hvmnyska , Nicolao Jurgiowsky, lohanne Thargowyczsky et

lohanne de Tharnawa.

*tlS7. Nobil. Johannes et Jozeph fratres germani indivisi heredes de Tharnawa tenentur

debiti ducentas marc. nobili Nicolao heredi de Lypnyky genero suo germano racione dotis post sororem

germanam suam Feliciam, consortem Nicolai, 6olvere una
|
septimana post f. s. Adalberti prox. sub393

intromissione in villam Czaschin cum sihis et earum proventibus alias zdanyamy lyesznymy. (z. p.) n
DCCLiIJC. Temini peremptorii alias poroczky positi sunt feria tercia prox. ant

f. s. Laurencii anno Dom. milles. uadring. octuagesimo sezto (8. Sierpnia 1486 r.) presentibus gsis.

') Przekrelono.

26
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et nohil, BapJiaele de Hvmnysha, lacoho de Gorhj, lohanne de Thargowysha, Yenceslaus dc Pobledn,

' lohanne de lassonow, lohanne de Morochow, Barthosio de Morochow heredibus.
\

394 *1758. Nos Nicolaus de Szemvssow Iudex et Nicolaus de Zarssyn Subiud. terre Sanoc.